平成 31 年 4 月吉日

お得意様各位

                 井上商事株式会社

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社ではゴールデンウィーク休暇を下記のとおりとさせていただきま

すのでご案内申し上げます。
何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

日付 曜日 営業 運送便
4 月 26 日  金  通常営業 運送便 集荷

4 月 27 日  土

休業

配送については
弊社営業担当者に
お問合せください。

4 月 28 日  日

4 月 29 日  月
4 月 30 日  火

5 月 1 日  水

5 月 2 日  木
5 月 3 日  金

5 月 4 日  土
5 月 5 日  日
5 月 6 日 月

5 月 7 日  火  通常営業 運送便 通常営業

● 4 月 26 日出荷分は運送会社によっては 5 月 7 日以降にお届けとなります。
● 休業日前後は、出荷・配送が大変混雑することが予想されます。ご希望通りにお届けで

きない場合もございますので、早めの手配をお願い致します。
以上